

Konin, dnia 11.10.2023 roku

WSZ-EP-46/1222/2023

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Dostawa wyposażenia socjalno-bytowego, biurowo-administracyjnego w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”**, nr sprawy **WSZ-EP-46/2023**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 - dotyczy załącznika nr 2.2 do SWZ, lp. 4

Czy Zamawiający dopuści komputer w obudowie MFF zintegrowany z monitorem za pomocą podstawy All in One?

Funkcjonalnie jest to rozwiązanie równoważne do komputera w obudowie All in One, jednak dodatkową zaletą takiego rozwiązania jest możliwość wymiany komputera bez konieczności jednoczesnej wymiany monitora lub wymiany monitora bez konieczności jednoczesnej wymiany komputera.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2 - dotyczy załącznika nr 2.3 do SWZ, lp. 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez obsługi formatów BMP oraz PNG?

Formaty te nie są wykorzystywane w środowisku biurowym, nie umożliwiają wyszukiwania tekstu (OCR) i nie są implementowane przez większość producentów urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy SWZ oraz Załącznika nr 2.3 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych w zakresie opisu parametru w pkt. 12. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 3 - dotyczy załącznika nr 2.3 do SWZ, lp. 14

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze poniżej 30 kg?

Waga urządzenia zainstalowanego na stanowisku roboczym nie ma istotnego znaczenia. Natomiast ewentualnie przemieszczanie urządzenia odbywa się sporadycznie i nie jest uciążliwe przy wadze poniżej 30 kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów SWZ w tym zakresie.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.